
１　学校運営費

配当予算額 流用額等 流用後の額

消耗品費 8,599,000 32,721 8,631,721

報償費 280,000 -247,958 32,042

食糧費 50,000 0 50,000

印刷製本費 136,000 4,270 140,270

修繕料 152,000 366,616 518,616

通信運搬費 123,000 17,000 140,000

手数料 60,000 125,666 185,666

委託料 137,000 -38,666 98,334

使用料及び賃借料 999,900 -724,041 275,859

学用器具費 2,655,000 -193,990 2,461,010

図書費 1,177,000 -214,514 962,486

負担金等 24,000 0 24,000

施設修繕料 800,300 489,466 1,289,766

手数料（施設） 30,000 0 30,000

校地修繕料 64,500 383,430 447,930

計 15,287,700 15,287,700 15,287,700

２　その他

配当予算額 追加額 合計額

教職員旅費 2,133,791 -749,795 1,383,996

燃料費 94,000 0 94,000

予算費目 使用限度額 決算額 増減

電気 3,976,000 4,205,388

水道 1,921,000 1,332,886

プール 2,491,000 3,592,240

ガス 594,000 737,292

計 8,982,000 9,867,806

合計 25,101,506

主な増減内容

予算費目
予算額

決算額 主な執行内容

1,383,996 教職員旅費

45,144 灯油等

生徒用図書

消防設備修繕他

手数料（施設）

防球ネット修繕等

15,233,700

962,486

0

1,289,766

0

447,930

切手購入

図書装備等

大型ゴミ廃棄等

生徒移送タクシー代等

ロッカー等

紙類等

講演会講師謝金等

体育祭来賓菓子折り等

封筒印刷等

教具修繕等

140,000

185,666

98,334

275,859

2,461,010

8,631,721

32,042

50,000

140,270

518,616

予算費目
予算額

決算額

2018年度　学校配当決算報告書

横浜市立鶴見中学校

（単位：円）

主な執行内容


