2018年度 学校配当決算報告書

横浜市立鶴見中学校 (単位:円)

1 学校運営費

文哲弗 口	予算額			计符号	÷ * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
予算費目	配当予算額	流用額等	流用後の額	決算額	主な執行内容
消耗品費	8,599,000	32,721	8,631,721	8,631,721	紙類等
報償費	280,000	-247,958	32,042	32,042	講演会講師謝金等
食糧費	50,000	0	50,000	50,000	体育祭来賓菓子折り等
印刷製本費	136,000	4,270	140,270	140,270	封筒印刷等
修繕料	152,000	366,616	518,616	518,616	教具修繕等
通信運搬費	123,000	17,000	140,000	140,000	切手購入
手数料	60,000	125,666	185,666	185,666	図書装備等
委託料	137,000	-38,666	98,334	98,334	大型ゴミ廃棄等
使用料及び賃借料	999,900	-724,041	275,859	275,859	生徒移送タクシー代等
学用器具費	2,655,000	-193,990	2,461,010	2,461,010	ロッカー等
図書費	1,177,000	-214,514	962,486	962,486	生徒用図書
負担金等	24,000	0	24,000	0	
施設修繕料	800,300	489,466	1,289,766	1,289,766	消防設備修繕他
手数料(施設)	30,000	0	30,000	0	手数料(施設)
校地修繕料	64,500	383,430	447,930	447,930	防球ネット修繕等
計	15,287,700	15,287,700	15,287,700	15,233,700	

2 その他

予算費目	予算額			決算額	主な執行内容
	配当予算額	追加額	合計額	次异 稅	エは執行の合
教職員旅費	2,133,791	-749,795	1,383,996	1,383,996	教職員旅費
燃料費	94,000	0	94,000	45,144	灯油等

予算費目	使用限度額	決算額	増減	主な増減内容
電気	3,976,000	4,205,388		
水道	1,921,000	1,332,886		
プール	2,491,000	3,592,240		
ガス	594,000	737,292		
計	8,982,000	9,867,806		

合計	25,101,506